

## Hannah Agency ApS

Strindbergsvej 12, 2500 Valby

CVR-nr. 38 35 50 82

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Hannah Løffler Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hannah Agency ApS  
Strindbergsvej 12  
2500 Valby

CVR-nr.: 38 35 50 82

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
4. regnskabsår

**Direktion**

Hannah Løffler Schmidt, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af agent-virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 933.157 mod 811.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.171 mod 161.389 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>933.157</b>	<b>811.340</b>
1 Personaleomkostninger	-387.500	-337.564
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-251.763	-251.763
<b>Driftsresultat</b>	<b>293.894</b>	<b>222.013</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.420	-11.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.474</b>	<b>210.193</b>
2 Skat af årets resultat	-63.303	-48.804
<b>Årets resultat</b>	<b>217.171</b>	<b>161.389</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	0	161.389
Disponeret fra overført resultat	-132.829	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.171</b>	<b>161.389</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	755.291	1.007.054
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>755.291</u>	<u>1.007.054</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>755.291</u></b>	<b><u>1.007.054</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.357	285.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	700.328	0
Andre tilgodehavender	300.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.110.685</u>	<u>285.595</u>
Likvide beholdninger	<u>910.503</u>	<u>1.574.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.021.188</u></b>	<b><u>1.859.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.776.479</u></b>	<b><u>2.866.810</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	1.974.972
Overført resultat	1.842.379	236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	324.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.242.379</b>	<b>2.349.208</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	166.164	221.551
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>166.164</b>	<b>221.551</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.127	11.387
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	64.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	143
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.690	109.089
Anden gæld	232.119	111.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	367.936	296.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>367.936</b>	<b>296.051</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.776.479</b>	<b>2.866.810</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.974.972	236	324.000	2.349.208
Udloddet udbytte	0	0	0	-324.000	-324.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-132.829	350.000	217.171
Overført til overført resultat	0	-1.974.972	1.974.972	0	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.842.379</b>	<b>350.000</b>	<b>2.242.379</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	147.500	265.000
Pensioner	240.000	70.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.564</u>
	<b><u>387.500</u></b>	<b><u>337.564</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	118.690	48.804
Årets regulering af udskudt skat	<u>-55.387</u>	<u>0</u>
	<b><u>63.303</u></b>	<b><u>48.804</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.557	0
Andre finansielle omkostninger	<u>11.863</u>	<u>11.820</u>
	<b><u>13.420</u></b>	<b><u>11.820</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hannah Agency Holding AS, CVR-nr. 3839 8466 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.